
Jana P. (senorasalsa) ID 197926 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,milé zákaznice,milí zákazníci,
  vítám Vás ve svém BAZÁRKU a děkuji za Váš zájem o mé zbožíčko.

  Nabízím věci KVALITNÍ,NEPOŠKOZENÉ,téměř vždy v 100% STAVU.Pokud se týče oděvů,jedná se většinou o věci dovezené z
ANGLIE nebo HOLANDSKA,které jsou buď NOVÉ nebo MINIMÁLNĚ NOŠENÉ.
  Dále nabízím oblečení dovezené z ITÁLIE,FRANCIE A ANGLIE - jedná se o posledních několik kousků z doprodejů kolekcí,které
mám jen v omezeném množství. Je to tzv. OUTLET - oblečení je 100% NOVÉ a v pořádku, ale stane se,že občas chybí u
nějakého výrobku visačky nebo původní obal.

  Pokud bude u nabízeného předmětu nějaký nedostatek nebo drobná vada, upozorním Vás na něj.Samozřejmě se může stát,
že vyjímečně (ne však úmyslně) něco přehlédnu.V takovém případě mne prosím kontaktujte a vše v klidu vyřešíme.

  Na dopravném nevydělávám,ÚČTUJI SI POUZE ČÁSTKY ZA POŠTOVNÉ A BALNÉ.Tyto částky jsou většinou 45 - 80 Kč, dle
velikosti a váhy balíčku.Vše bez vyjímky zasílám DOPORUČENĚ.
  .
  PLATBA JE MOŽNÁ FORMOU BANKOVNÍHO PŘEVODU NEBO SLOŽENKOU NA ÚČET.
  NA DOBÍRKU PO VELMI ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEPOSÍLÁM !!!
  Číslo účtu a ostatní důležité údaje k platbě Vám zašlu mailem.

  ČÁSTKU na svém účtu očekávám do 7 DNŮ ode dne OBJEDNÁVKY ZBOŽÍ.
  Pokud budete mít nějaký problém s platbou,tak mne prosím kontaktujte.
  Když do této doby nebude částka připsána na můj účet a ani od Vás nebudu mít
  žádné zprávy,pokusím se Vás ještě jednou kontaktovat a když se mi do3 dnů neozvete,
  TAK VAŠI OBJEDNÁVKU STORNUJI A ZBOŽÍ OPĚT VRÁTÍM DO PRODEJE. Navíc si Vás přidám mezi NESPOLEHLIVÉ INZERENTY.

 Pokud Vám zboží nebude vyhovovat, můžete ho do 10 dnů vrátit a já Vám poté odešlu částku za zboží zpět na Váš účet. Vrací
se pouze částka za zboží, poštovné je na Vaše náklady. Předtím, než budete chtít zboží vrátit mne ale nezapomeňte
kontaktovat.

  Zboží odesílám do 5 PRACOVNÍCH DNŮ od připsání částky na můj účet.
  PROSÍM O HODNOCENÍ našeho společného obchodu PŘIDĚLENÍM KOMENTÁŘE HNED, JAK VÁM ZBOŽÍ BUDE DORUČENO a já
poté učiním to samé.

  DĚKUJI za Váš čas a zájem o mé zbožíčko :-))
  VYNASNAŽÍM SE, ABY JSTE BYLI MAXIMÁLNĚ SPOKOJENI :-)) PŘEJI VŠEM KRÁSNÝ DEN SENORASALSA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

